
GESAMTPUNKTEÜBERSICHT

Team Verein Alter SPRINT WURF SPRUNG HINDERNIS

TEAM 1 VfL Dresden Bühlau I U8 118,9 135 329,0 65

TEAM 2 VfL Dresden Bühlau II U10 128,3 179 179,7 46

TEAM 3 SG Weißig I U8 117,7 126 345,0 53

TEAM 4 SG Weißig II U10 128,7 218 129,3 59

TEAM 5 DSC I U8 113,3 145 348,0 71

TEAM 6 DSC II U10 125,6 194 132,5 61

TEAM 7 Citylauf Verein Dresden I U10 132,9 172 164,0 48

TEAM 8 Citylauf Verein Dresden II U8 129,7 108 315,0 55

TEAM 9 Citylauf Verein Dresden III U8 141,4 87 154,0 46

TEAM 10 O-See I U8 133,7 97 145,0 52

TEAM 11 O-See II U10 121,1 205 139,7 50

TEAM 12 O-See III U10 130,3 182 139,6 51

TEAM 13 TSV Dresden U10 125,4 196 135,3 64

TEAM 14 LSV Pirna U10 140,0 161 168,9 54

TEAM 15 Sportclub Freital I U8 123,3 119 307,0 45

TEAM 16 Sportclub Freital II U10 130,7 180 147,1 54

TEAM 17 SG Weixdorf U10 126,6 170 138,0 55



AUSWERTUNG U8

Team Verein Alter SPRINT WURF SPRUNG HINDERNIS

TEAM 1 VfL Dresden Bühlau I U8 118,9 135 329 65

TEAM 3 SG Weißig I U8 117,7 126 345 53

TEAM 5 DSC I U8 113,25 145 348 71

TEAM 8 Citylauf Verein Dresden II U8 129,7 108 315 55

TEAM 9 Citylauf Verein Dresden III U8 141,4 87 154 46

TEAM 10 O-See I U8 133,68 97 145 52

TEAM 15 Sportclub Freital I U8 123,26 119 307 45

Bewertung
Sprint schnellste Zeit bekommt die geringste Punktzahl
Wurf weitester Wurf bekommt die geringste Punktzahl
Sprung höhste Punktzahlt bekommt die geringste Punktzahlt
Hinderniss höhste Punktzahlt bekommt die geringste Punktzahlt



AUSWERTUNG U8

Team Verein Alter SPRINT WURF SPRUNG HINDERNIS Ergebnis

TEAM 5 DSC I U8 1 1 1 1 4

TEAM 1 VfL Dresden Bühlau I U8 3 2 3 2 10

TEAM 3 SG Weißig I U8 2 3 2 4 11

TEAM 8 Citylauf Verein Dresden II U8 5 5 4 3 17

TEAM 15 Sportclub Freital I U8 4 4 5 7 20

TEAM 10 O-See I U8 6 6 7 5 24

TEAM 9 Citylauf Verein Dresden III U8 7 7 6 6 26



AUSWERTUNG U10

Team Verein Alter SPRINT WURF SPRUNG HINDERNIS

TEAM 2 VfL Dresden Bühlau II U10 128,3 179 179,66 46

TEAM 4 SG Weißig II U10 128,7 218 129,29 59

TEAM 6 DSC II U10 125,6 194 132,50 61

TEAM 7 Citylauf Verein Dresden I U10 132,9 172 163,99 48

TEAM 11 O-See II U10 121,1 205 139,72 50

TEAM 12 O-See III U10 130,3 182 139,60 51

TEAM 13 TSV Dresden U10 125,4 196 135,26 46

TEAM 14 LSV Pirna U10 140,0 161 168,90 54

TEAM 16 Sportclub Freital II U10 130,7 180 147,05 54

TEAM 17 SG Weixdorf U10 126,6 170 138,01 55

Bewertung
Sprint schnellste Zeit bekommt die geringste Punktzahl
Wurf weitester Wurf bekommt die geringste Punktzahl
Sprung schnellste Zeit bekommt die geringste Punktzahlt
Hinderniss höhste Punktzahlt bekommt die geringste Punktzahlt



AUSWERTUNG U10

Team Verein Alter SPRINT WURF SPRUNG HINDERNIS Ergebnis

TEAM 4 SG Weißig II U10 6 1 1 2 10

TEAM 6 DSC II U10 3 4 2 1 10

TEAM 11 O-See II U10 1 2 6 7 16

TEAM 13 TSV Dresden U10 2 3 3 10 18

TEAM 17 SG Weixdorf U10 3 9 4 3 19

TEAM 12 O-See III U10 7 5 5 6 23

TEAM 16 Sportclub Freital II U10 8 6 7 4 25

TEAM 2 VfL Dresden Bühlau II U10 5 7 10 8 30

TEAM 7 Citylauf Verein Dresden I U10 9 8 8 8 33

TEAM 14 LSV Pirna U10 10 10 9 4 33



ERGEBNISSE U8 MANNSCHAFTEN

SPRINT
TEAM VEREIN ALTER ERGEBNISSEPUNKTE
TEAM 5 DSC I U8 113,3 1
TEAM 3 SG Weißig I U8 117,7 2
TEAM 1 VfL Dresden Bühlau I U8 118,9 3
TEAM 15 Sportclub Freital I U8 123,3 4
TEAM 8 Citylauf Verein Dresden IIU8 129,7 5
TEAM 10 O-See I U8 133,7 6
TEAM 9 Citylauf Verein Dresden IIIU8 141,4 7

WURF
TEAM VEREIN ALTER ERGEBNISSEPUNKTE
TEAM 5 DSC I U8 145 1
TEAM 1 VfL Dresden Bühlau I U8 135 2
TEAM 3 SG Weißig I U8 126 3
TEAM 15 Sportclub Freital I U8 119 4
TEAM 8 Citylauf Verein Dresden IIU8 108 5
TEAM 10 O-See I U8 97 6
TEAM 9 Citylauf Verein Dresden IIIU8 87 7

SPRUNG
TEAM VEREIN ALTER ERGEBNISSEPUNKTE
TEAM 5 DSC I U8 348 1
TEAM 3 SG Weißig I U8 345 2
TEAM 1 VfL Dresden Bühlau I U8 329 3
TEAM 8 Citylauf Verein Dresden IIU8 315 4
TEAM 15 Sportclub Freital I U8 307 5
TEAM 9 Citylauf Verein Dresden IIIU8 154 6
TEAM 10 O-See I U8 145 7

HINDERNIS
TEAM VEREIN ALTER ERGEBNISSEPUNKTE
TEAM 5 DSC I U8 71 1
TEAM 1 VfL Dresden Bühlau I U8 65 2
TEAM 8 Citylauf Verein Dresden IIU8 55 3
TEAM 3 SG Weißig I U8 53 4
TEAM 10 O-See I U8 52 5
TEAM 9 Citylauf Verein Dresden IIIU8 46 6
TEAM 15 Sportclub Freital I U8 45 7



ERGEBNISSE U8 MANNSCHAFTEN

GESAMT
TEAM VEREIN ALTER SPRINT WURF SPRUNG HINDERNISSGESAMT
TEAM 5 DSC I U8 1 1 1 1 4
TEAM 1 VfL Dresden Bühlau I U8 3 2 3 2 10
TEAM 3 SG Weißig I U8 2 3 2 4 11
TEAM 8 Citylauf Verein Dresden IIU8 5 5 4 3 17
TEAM 15 Sportclub Freital I U8 4 4 5 7 20
TEAM 10 O-See I U8 6 6 7 5 24
TEAM 9 Citylauf Verein Dresden IIIU8 7 7 6 6 26

Bewertung
Sprint schnellste Zeit bekommt die geringste Punktzahl
Wurf weitester Wurf bekommt die geringste Punktzahl
Sprung höhste Punktzahlt bekommt die geringste Punktzahlt
Hinderniss höhste Punktzahlt bekommt die geringste Punktzahlt



ERGEBNISSE U10 MANNSCHAFTEN

SPRINT
TEAM VEREIN ALTER ERGEBNISSEPUNKTE
TEAM 11 O-See II U10 121,1 1
TEAM 13 TSV Dresden U10 125,4 2
TEAM 6 DSC II U10 125,6 3
TEAM 17 SG Weixdorf U10 126,6 3
TEAM 2 VfL Dresden Bühlau II U10 128,3 5
TEAM 4 SG Weißig II U10 128,7 6
TEAM 12 O-See III U10 130,3 7
TEAM 16 Sportclub Freital II U10 130,7 8
TEAM 7 Citylauf Verein Dresden IU10 132,9 9
TEAM 14 LSV Pirna U10 140,0 10

WURF
TEAM VEREIN ALTER ERGEBNISSEPUNKTE
TEAM 4 SG Weißig II U10 218 1
TEAM 11 O-See II U10 205 2
TEAM 13 TSV Dresden U10 196 3
TEAM 6 DSC II U10 194 4
TEAM 12 O-See III U10 182 5
TEAM 16 Sportclub Freital II U10 180 6
TEAM 2 VfL Dresden Bühlau II U10 179 7
TEAM 7 Citylauf Verein Dresden IU10 172 8
TEAM 17 SG Weixdorf U10 170 9
TEAM 14 LSV Pirna U10 161 10

SPRUNG
TEAM VEREIN ALTER ERGEBNISSEPUNKTE
TEAM 4 SG Weißig II U10 129,3 1
TEAM 6 DSC II U10 132,5 2
TEAM 13 TSV Dresden U10 135,3 3
TEAM 17 SG Weixdorf U10 138,0 4
TEAM 12 O-See III U10 139,6 5
TEAM 11 O-See II U10 139,7 6
TEAM 16 Sportclub Freital II U10 147,1 7
TEAM 7 Citylauf Verein Dresden IU10 164,0 8
TEAM 14 LSV Pirna U10 168,9 9
TEAM 2 VfL Dresden Bühlau II U10 179,7 10

HINDERNIS
TEAM VEREIN ALTER ERGEBNISSEPUNKTE
TEAM 6 DSC II U10 61 1
TEAM 4 SG Weißig II U10 59 2
TEAM 17 SG Weixdorf U10 55 3
TEAM 14 LSV Pirna U10 54 4
TEAM 16 Sportclub Freital II U10 54 4
TEAM 12 O-See III U10 51 6
TEAM 11 O-See II U10 50 7
TEAM 7 Citylauf Verein Dresden IU10 48 8
TEAM 2 VfL Dresden Bühlau II U10 46 8
TEAM 13 TSV Dresden U10 46 10



ERGEBNISSE U10 MANNSCHAFTEN

GESAMT
TEAM VEREIN ALTER SPRINT WURF SPRUNG HINDERNISSGESAMT
TEAM 4 SG Weißig II U10 6 1 1 2 10
TEAM 6 DSC II U10 3 4 2 1 10
TEAM 11 O-See II U10 1 2 6 7 16
TEAM 13 TSV Dresden U10 2 3 3 10 18
TEAM 17 SG Weixdorf U10 3 9 4 3 19
TEAM 12 O-See III U10 7 5 5 6 23
TEAM 16 Sportclub Freital II U10 8 6 7 4 25
TEAM 2 VfL Dresden Bühlau II U10 5 7 10 8 30
TEAM 7 Citylauf Verein Dresden IU10 9 8 8 8 33
TEAM 14 LSV Pirna U10 10 10 9 4 33

Bewertung
Sprint schnellste Zeit bekommt die geringste Punktzahl
Wurf weitester Wurf bekommt die geringste Punktzahl
Sprung schnellste Zeit bekommt die geringste Punktzahlt
Hinderniss höhste Punktzahlt bekommt die geringste Punktzahlt


